様式第５号（第８条関係）

四條畷市市章使用報告書

    年  月  日

四條畷市長          宛

申請者  住 所 〒

氏 名

連絡先（電話番号）

     年  月  日付け   第    号で許可のありました四條畷市の市章の

使用については、下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

団 体 名 称

団 体 所 在 地

使 用 内 容

使 用 開 始 日      年   月   日（ ）

備 考

＜添付書類＞ 市章使用の状態を示す完成品の写し等